quorumcumque tenorum existan!, per que presentibus non expressa, vel totaliter non inserta, 
effectus earum impedid quomodolibet vel differri, et de quibus, quorumque tolls tenonbus 
habita sit in nostris literis mencio specialis. Nos enim irritum decernimus et inane, si secus 

super hys a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Null! 
ergo omnino hominum hanc paginara nostre concessionis, incorporacionis, annexionis, et 
unionis infringere, vel ei ausu temerario contraire liceat. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignacionem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus 

se noverit incursurum. Datum Avinioni VIL Idus Maji, Pontificatus nostri anno quarto.
(Abgedruckt bei Dobner Monument. B. III. S. 334 n. VII. Vergl. B. IV. S. 319 n. CXCVI.)

659.

Pabst Clemens VI. reservirt für den Priester der Prager Diocese, Albert Horie, ein der 
Verleihung des Olmützer Bisehofes und Capitals zuständiges Beneßcium. Dt. Amnione, 

VII. Idus Maii (9. Mai) 1346.
Clemens Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio Alberto Horzitz Clerico Pra- 

gensis dioc. Salutem et Apostolicen! Benedictionem.. .
Volentes tibi .. . gratiam facere specialem beneficium ecclesiasticum cura cura vel 

sine cura, cuius fructus redditus et proventos, si cura cura vigintiquinque si vero sine cura 
fuerit decera et octo Marcharum Argenti secundum taxationem deci me valorem annuum non 

excedan! spectans communiter vel divisim ad collationem vel provisionem ant presenta lionera 
seu quamvis aliara dispositionem venerabilis fratris nostri. . Episcopi et dilectorum filiorum Pre- 
positi Decani et Capituli Olomucensis, si quod etiara in ecclesia Olomucensi vacat ad presens 
vel cum vacaverit. . . conferendum tibi . . . reservamus. . . Datum Avinione Vil Idus Maii 

Anno Quarto.
(Nach dem Ong. Begeste Pabst's Clemens VI. Jahr. IV. B. I. Br. 203 S. 90 im Vaticanischen 

Archive zu Bom. Vidim. Abschrift im in. st. Landesarchive.)
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660.

Pabst Clemens VI. ernennt den Rainhart, Sohn des Ulrich, Herrn von Hanau, über 
Verwendung des Königs Johann von Böhmen, zum Domherrn von Olmütz, und gestattet, 

í/ízss er zugleich die Probstei der Teinkirche und die Domherrnstellen zu Bamberg, Brünn 
und Mainz behalten dürfe. Dt. Avinione, VII. Idus Mali (9. Mai) 1346.

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio Raynhardo nato dilecti filii 

nobilis viri Ulrici domini in Hannowe Canónico Olomucensi Capellano nostro Salutem et